
RAKSTĪŠANAS prasmes pārbaudes daļā ir divi uzdevumi. Jāizpilda uzdevums un jāuzraksta 

vēstule par sadzīves rakstura tematu!  

      Izpildes laiks – līdz 30 min. 

 

PARAUGS 

 

 

8. uzdevums 
 

• Izlasiet teikumus!  

• Izvēlieties no dotajiem vārdiem piemēroto un ierakstiet to teikumā tukšajā vietā pareizajā 

formā! Izmantoto vārdu drīkstat nosvītrot. 

 

Aizdot, ass, auksts, īrēt, nekas, seši, upe, vējš, viņi, zemu, žāvēt 

 

PARAUGS. Kaspars īrē divistabu dzīvokli pilsētas centrā. 

 

1. Jūrā ietek četras ___________________. 
 

2. Guna katru rītu mazgā matus un ____________________tos ar fēnu. 
 

3. Zēns iegrieza pirkstā ar _________________ nazi. 
 

4. Sporta stundā _________________ meitenēm bija dzelteni krekliņi, pārējām – balti. 
 

5. Vecāki vakar atgriezās no ceļojuma, mēs ___________________ sagaidījām lidostā. 
 

6. Braukt ar burulaivu būs grūti, jo šodien nemaz nav ___________________. 
 

7. Māsa man ___________________ naudu, lai es varētu nopirkt jaunu mašīnu. 

 

8. Laika ziņās sinoptiķis prognozēja, ka šogad būs ___________________ ziema. 

 

9. Kolēģis nopirka dzīvokli tajā pašā mājā, kur es, tikai vienu stāvu 

___________________. 

 

10.  Lai arī šorīt ļoti steidzos, es tomēr ___________________ neaizmirsu. 

 
  



9.uzdevums 
 

• Izlasiet situāciju un iedomājieties sevi tajā! 

• Jūs vēlaties pārdot savas mēbeles. Uzrakstiet īsu vēstuli draugam/draudzenei! 

• Aprakstiet plašāk vienu plāna punktu (pēc izvēles)! 

 

Vēstulē uzrakstiet: 

1) kāpēc pārdosiet mēbeles; 

2) ko tieši vēlaties pārdot; 

3) par kādu summu; 

4) savu piedāvājumu draugam/draudzenei; 

5) kad un kur mēbeles var apskatīt. 
 

Rakstiet savu vēstuli šeit! Vēstulē jābūt 50-70 vārdiem. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pretendenta paraksts 


